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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevare i lagerlokale,
virksomheden har redegjort for tilbagertræknings procedure
samt procedure for transport af fødevare.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Opevaringslokale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er konstateret:
Virksomheden har ikke en risikoanalyse for virksomhedens
aktiviteter.
Virksomheden har ved tilsyn redegjort for gode arbejdsgang.
Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at virksomheden skal kunne fremvise en
skriftlig risikoanalyse, og egenkontrolprogram der er dækkende
for alle virksomhedens aktiviteter.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Dokumentation på et parti most udgående.
Nærringsdeklation samt producent, nettoindhold. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret:
Virksomhedne har fremvist en mostrapport fra
lønarbejdsvirksomhed. Dette kan ikke anvendes som
sporbarhed da der ikke fremgår afsender og modtager ej heller
attestation på dette.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation
vedr. økologiske produkter.Virksomhedne har fremvist egen og
lønarbejdsvirksomheds økologi leverandør erklæring,
kontrolleret en udgående faktura herunder økologistatus,
leverandør, modtager samt kontrolkodenummer.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af økologiske fødevarer herunder
Ø-mærket/EU-logoet//kodenummer/geografisk oprindelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomheden har ikke en fuld beskrivelse af virksomhedens aktiviteter. Virksomheden er i proces med at
udarbejde et egenkontrolprogram for økologi aktiviteter.
Forholdet vurderes som en bagatelagtig overtrædelse.


